令和２年 5 ⽉ 19 ⽇
岸川中学校 PTA 会員様

川⼝市⽴岸川中学校
ＰＴＡ会⻑ 野⼝秀雪
校   ⻑ 中⼭明広

第 47 回 PTA 定期総会の議決結果について

 ⽇頃本校の PTA 活動にご理解・ご協⼒いただき、誠にありがとうございます。
 さて、本年度の総会についてホームページ上からの表決にご協⼒いただきましてあり
がとうございます。
 令和２年 5 ⽉ 17 ⽇を締め切りとして⾏いましたウェブ表決の結果について、下記の
とおり報告します。

記

令和２年度岸川中学校 PTA 定期総会議決結果
会員総数 407（家庭数 375・教員会員数 32）

議案
第１号議案令和２年度 役員選出案
第２号議案令和元年度 事業報告・決算報告
第３号議案令和２年度 事業計画案・予算案

表決
賛成 407 票（うち投票 169 票・委任 238 票）
反対 0 票

結果
すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。